[Digite aqui]

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CRUZ MACHADO

- PR
Avenida Engenheiro Ferreira Correia, s/nº, centro

Telefone: (42) 3554-1752

EDITAL 011/2019 - CMDCA

RELAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS EM ORDEM ALFABÉTICA DO

PROCESSO DE ESCOLHA PARA O CONSELHO TUTELAR DE CRUZ MACHADO (EDITAL nº

005/2019 – CMDCA)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cruz Machado – PR

- CMDCA, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 1607/2017, bem

como pelo art. 139 da Lei Federal nº 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente)

juntamente com a Comissão Especial Eleitoral, regulamentada pela Resolução nº

002/2019 – CMDCA. TORNA PÚBLICA

A HOMOLOGAÇÃO da Lista Definitiva de Inscrições Deferidas em Ordem Alfabética

referente ao Processo de Escolha Para Conselheiro Tutelar, regulamentado pelo Edital

nº 005/2019 – CMDCA.

Nº DA
INSCRIÇÃO

 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA

004 ALESSANDRA FABRÍCIO

018 ANITA IRMGARD ZIELKE OTTO

005 ATENÉIA APARECIDA OTTO

016 CRISTIANE DE SOUZA

003 EDVINO SZWED

015 ELLEN VANESSA DOS SANTOS

011 GALDINO OLIVEIRA

007 ISABEL HOLOCHESKI ZABANDZALA

006 JAQUELINE DE SOUZA

014 MARICLÉIA RIBEIRO NOVAK

008 MARSHELLE MARCZAL DOS SANTOS

020 MIRIAM TEREZINHA SEDLACZEK RODRIGUES

012 ORLANDO DOLINSKI

010 SEBASTIÃO GILMAR ROSA

009 SILMARA MARIA SCHMEING

002 TIAGO KRUL

001 VALDECIR RENATO HEBERLE ECKERT

017 VANESSA CAROLINE DO AMARAL

019 VERA LUCIA SEDLACZEK PLUTA

013 VILSON SZENDELA

Cruz Machado, 05 de agosto de 2019

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL
RESOLUÇÃO 002/2019-CMDCA